

“CavriagoServizi”
Azienda Speciale del Comune di Cavriago

sede in Cavriago (RE), Piazza Don G. Dossetti n. 1
codice Fiscale 02341730352

Iscritta al Registro Imprese di Reggio Emilia al n. 02341730352
Iscritta al R.E.A. di Reggio Emilia al n. 273.185

Bilancio di previsione esercizi
2018 / 2019 / 2020

CONTO ECONOMICO

	PREVISIONALE	PREVISIONALE	PREVISIONALE
	31/12/2018	31/12/2019	31/12/2020
A) VALORE DELLA PRODUZIONE			
1 Ricavi delle vendite e delle prestazioni			
<i>a) delle vendite e delle prestazioni</i>	2.621.029	2.618.029	2.618.029
<i>b) da copertura di costi sociali</i>	0	0	0
Totale 1	2.621.029	2.618.029	2.618.029
2 Variazione rimanenze di prodotti in lavorazione, semilavorati e finiti	0	0	0
3 Variazioni dei lavori in corso su ordinazione	0	0	0
4 Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	0	0	0
5 Altri ricavi e proventi			
<i>a) contributi in conto esercizio</i>	1.738.720	1.738.720	1.738.720
<i>b) altri</i>	872.150	867.150	842.650
Totale 5	2.610.870	2.605.870	2.581.370
TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE	5.231.900	5.223.900	5.199.400
B) COSTI DELLA PRODUZIONE			
6 Per materie prime, sussidiarie di consumo e di merci	1.285.154	1.271.924	1.263.368
7 Per servizi	1.672.073	1.659.573	1.659.573
8 Per godimento beni di terzi	51.463	51.463	51.463
9 Costi per il personale			
<i>a) salari e stipendi</i>	1.688.346	1.691.843	1.696.234
<i>b) oneri sociali</i>	205.840	207.898	209.977
<i>c) trattamento di fine rapporto</i>	57.650	57.658	57.863
<i>d) trattamento di quiescenza e simili</i>			
<i>e) altri costi</i>	6.475	6.475	6.475
Totale 9	1.958.311	1.963.874	1.970.550
10 Ammortamenti e svalutazioni			
<i>a) ammortamenti delle immobilizzazioni immateriali</i>	52.469	52.469	52.469
<i>b) ammortamenti delle immobilizzazioni materiali</i>	89.068	85.892	67.786
<i>c) altre svalutazioni delle immobilizzazioni</i>	0	0	0
<i>d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide</i>	1.500	1.500	3.500
Totale 10	143.037	139.860	123.755
11 Variazione delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	-4.300	-6.624	-6.624
12 Accantonamenti per rischi	0	0	0
13 Altri accantonamenti	0	0	0
14 Oneri diversi di gestione	3.110	3.110	3.110
TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE	5.108.848	5.083.181	5.065.195

DIFFERENZA TRA VALORE E

COSTI DELLA PRODUZIONE**123.052****140.719****134.204****C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI****15 Proventi da partecipazioni**

<i>a) in imprese controllate</i>	0	0	0
<i>b) in imprese collegate</i>	0	0	0
<i>c) in imprese controllanti</i>	0	0	0
<i>d) in altre imprese</i>	0	0	0

Totale 15	0	0	0
------------------	----------	----------	----------

16 Altri proventi finanziari*a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni verso*

<i>1. imprese controllate</i>	0	0	0
<i>2. imprese collegate</i>	0	0	0
<i>3. enti pubblici di riferimento</i>	0	0	0
<i>4. altri</i>	0	0	0
Totale 16 a)	0	0	0

b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni

0			
---	--	--	--

c) da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni

0	0	0
---	---	---

d) proventi diversi dai precedenti da:

<i>1. imprese controllate</i>	0	0	0
<i>2. imprese collegate</i>	0	0	
<i>3. enti pubblici di riferimento</i>	0	0	
<i>4. altri</i>	5	0	
Totale 16 d)	5	0	0

Totale 16	5	0	0
------------------	----------	----------	----------

17 Interessi e altri oneri finanziari verso:

<i>a) imprese controllate</i>	0	0	0
<i>d) imprese collegate</i>	0	0	0
<i>c) enti pubblici di riferimento</i>	0	0	0
<i>d) altri</i>	57.985	75.163	69.202

Totale 17	57.985	75.163	69.202
------------------	---------------	---------------	---------------

17- bis Utile e perdite su cambi:

TOTALE PROVENTI ED ONERI FINANZIARI	-57.980	-75.163	-69.202
--	----------------	----------------	----------------

D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' E PASSIVITA' FINANZIARIE**18 Rivalutazioni**

<i>a) di partecipazioni</i>	0	0	0
<i>b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni</i>	0	0	0
<i>c) di titoli iscritti all'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni</i>	0	0	0
<i>d) di strumenti finanziari derivati</i>	0	0	0

Totale 18	0	0	0
------------------	----------	----------	----------

19 Svalutazioni

a) di partecipazioni	0	0	0
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni	0	0	0
c) di titoli iscritti all'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	0	0	0
d) da strumenti finanziari derivati	0	0	0
Totale 19	0	0	0

TOTALE RETTIFICHE DI VALORE	0	0	0
------------------------------------	----------	----------	----------

RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE	65.072	65.556	65.003
--------------------------------------	---------------	---------------	---------------

20 Imposte sul reddito d'esercizio	65.000	65.000	65.000
------------------------------------	--------	--------	--------

21 UTILE (PERDITA)	72	556	3
---------------------------	-----------	------------	----------

CAVRIAGO, 01 febbraio 2018

PER IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Il Presidente
